云浮市政务服务数据管理局

	云浮市住房和城乡建设局

[image: image1.png]

关于印发《云浮市工程建设项目审批
代办服务实施办法（试行）》的通知
各有关单位：
现将《云浮市工程建设项目审批代办服务实施办法（试行）》印发给你们，请抓好贯彻实施。实施过程中遇到的问题，请径向市政务服务数据管理局（市行政服务中心）反映。
[image: image2.png]

[image: image3.png]g

云浮市政务服务数据管理局     云浮市工程建设项目审批改革        领导小组办公室（代章）
          2022年12月28日
云浮市工程建设项目审批代办服务
实施办法（试行）
为深化贯彻《云浮市全面开展工程建设项目审批制度改革实施方案》(云府办函〔2019〕101号)文件精神，打造更具竞争力的营商环境，进一步创新我市企业投资项目审批服务管理新机制，为企业提供专业化引导、高效率代办和全流程服务，结合我市政务服务改革成果，制定本办法。
第1章 总则
第1条 本办法所称的“代办服务”，是指在云浮市人民政府行政服务中心综合服务窗口，为符合代办范围的企业投资建设项目，联合相关审批部门，提供委托政府代办队伍办理审批事项申报的服务。代办服务通过线下设立综合代办窗口和网上特设专栏等方式，为工程建设项目方提供服务。
第2章 代办服务组成部分
第2条 代办服务小组是提供代办服务的主体，下设综合代办窗口，利用各审批业务部门进驻市行政服务中心后台的优势，充分发挥熟识业务流程、综合沟通协调能力强的特点，借助网上受理平台、线下实体大厅系统，启动联动办理和并联审批机制，实现工程建设项目全程跟踪指导，加快推进工程建设项目的落地和运营。
第3条 代办服务小组由各阶段牵头单位（即市发展改革局、市自然资源局、市住房城乡建设局，并随牵头单位的变动而调整）工作人员以及市行政服务中心综合窗口人员组成。各阶段牵头单位及审批部门的工作人员为协办员，市行政服务中心综合窗口工作人员为代办员。
第4条 代办服务小组为工程建设项目方提供咨询服务，帮助工程建设项目方快速了解本地投资政策法规，了解项目开展的各方面条件，为启动项目做准备。通过业务指导，协助工程建设项目方理清审批事项流程，及时准备材料进入预审批机制，实现快速办理；通过协调机制，充分发挥代办服务小组分工协作、并联审批工作机制，合力解决项目投资审批过程中遇到的难题；通过代办服务，让工程建设项目方享受更高效、更便利的服务，进一步减少审批流程所需时间，更快速地推进项目的落地。
第5条 代办服务小组提供代办服务的具体工作，工作任务围绕工程建设项目申报审批展开，为工程建设项目方提供咨询、指导、协调和代办等免费帮办服务，以不损害公共利益、不损害工程建设项目方合法权益、不改变项目审批事项的法律关系为基础，以工程建设项目方提供真实有效的申请办理审批事项所需材料为前提，做到“代办不包办”，“服务不揽责”。
第6条 代办服务小组应加强对本级代办服务工作的组织领导，及时协调各部门联动审批，督促审批事项按时限办结。涉及到项目复杂情况审批时，由代办服务小组提请市工改办，牵头组织相关职能部门召开“联审会办会”和相关协调会议，解决项目在审批过程中遇到的矛盾与问题。
第7条 本级具有行政审批职能的各个部门要明确各审批事项相应的协办员为本单位、相关项目协办服务工作联系人，发挥熟悉业务、了解政策的优势，明确各审批事项相应的协办员为本单位、相关项目协办服务工作联系人，加强对代办工作的指导，共同推动代办工作制度体系建设，参加市级代办服务小组组织的相关会议，及时协调解决本部门审批相关问题，加快审批速度，保障审批事项按时限办结，全程提供优质服务。
第3章 服务对象、范围及内容
第8条 本办法适用于云浮市工程建设项目立项用地规划许可、工程建设许可、施工许可、竣工验收四阶段审批事项。
第9条 工程建设项目申请市级代办服务的工程建设项目须符合下列情形之一的，可申请市级代办服务,各县（市、区）结合工作实际参照执行：
1、企业投资的省重点项目和市重大项目；
2、市政府常务会议批准同意建设的重要产业投资项目；
3、项目总投资1亿元人民币或 1500 万美元以上的产业项目;
4、政府投资一般产业项目、政府常务会议批准同意建设的政府线性工程项目及民生工程项目;
　　5、一般社会投资项目、私人报建项目等试行阶段全程提供咨询服务。

第4章 业务流程
第10条 综合代办窗口以项目审批为主线，借助网上办公平台，实行首接代办负责制，建立“集中受理、联审联办、统一送达、事后评价”的代办运行机制。
（1） 集中受理。综合服务窗口在实体办事大厅设立综合代办窗口，集中对申请代办服务的项目预审受理。相关环节及材料在审批窗口内部流转办理，在承诺办结时限内办结；不属于本级部门办理范围内的业务由代办员转相应协办员。
（2） 联审联办。建立工程建设项目审批联审会议机制，联审会议由代办服务小组提请市工改办，召集审批部门相关负责人参加，及时协调解决项目审批过程中遇到的问题，形成会议纪要，相关部门按职责分工和时限要求完成办理。对需要两级以上部门共同办理的事项，根据项目办理需要，由代办服务小组提请市工改办，组织相关部门召开联审会议，形成会议纪要，明确各自职责，实行同步办理。
（3） 统一送达。事项办结后，代办员统一将批文、证件及有关资料送达工程建设项目方，填写代办情况工作纪实，报综合代办窗口备案。
（4） 事后评价。代办工作结束后，工程建设项目方代表填写代办服务评价表（附件8），对代办服务作出评价。
第11条 委托代办按以下程序进行：
（1） 工程建设项目方向综合代办窗口提出申请，明确需要代办的事项范围，并提交工程建设项目基本信息。综合代办窗口负责将申办事项进行登记后转交相应审批职能部门，并与各职能部门的协办员共同跟踪负责。
（2） 综合代办窗口代办员与工程建设项目方沟通接洽，了解项目的详细情况及审批手续办理情况，对符合代办条件的项目，代办员指导工程建设项目方填写《工程建设项目审批代办申请表》(附件1），并签订《工程建设项目审批代办合同书》（附件2），明确双方的权利和义务。代办申请受理后，代办服务小组同步指定代办员及协办员，对工程建设项目开展全程跟踪服务。代办过程中，项目建设单位应及时提供审批事项所需材料给代办员，由代办员提交给审批窗口。代办员接收工程建设项目方所申办材料后，及时联系协调相关审批职能部门，并将申报材料转交具体协办员，同步开展预审批工作。
（3） 在预审批通过后，待工程建设项目方完善资料，审批部门及时转正式手续批复，代办员负责将所有项目审批的手续（结果）及时送达给工程建设项目方。
（4） 委托代办事项完成后，代办员应根据工程建设项目方需求，采取当面递交、邮寄等方式及时送达相关证照文件。当面递交的，应由工程建设项目方在《代办服务办结单》（附件4）、《代办服务评价表》（附件8）上签字确认；邮寄送达的，代办员应做好邮寄记录，工程建设项目方签收后，2个工作日内无异议视为已确认，确认后视同代办服务办结。
第12条 代办服务按下列情形予以暂停或终止：
（1） 审批代办服务期间，由于工程建设项目方原因，使得代办员不能继续履行审批代办服务时，工程建设项目方应及时通知代办员暂停审批代办服务，并签订《代办服务暂停单》（附件3）。暂停后需要恢复审批代办服务的，应当提前通知代办员。若暂停代办服务超过三个月，本代办服务自动解除，代办员应退还工程建设项目方提交的全部资料。本代办服务解除后需要恢复审批代办服务的，双方需重新签订代办合同。
（二）出现下列情况导致代办服务无法进行的，经代办服务小组同意，代办员可终止代办服务，退还相关材料，并由工程建设项目方在《代办服务终止单》（附件5）上签字确认。情况包括但不限于:
1.投资项目不符合相关法律法规和政策要求；
2.申请材料不符合法定条件、标准且不能补正；
3.申请材料内容不真实；
4.工程建设项目方未在规定期限内提交审批材料，或经代办员催促后仍未提交；
5.工程建设项目方未及时缴纳各类行政事业性收费；
6.工程建设项目方提出终止委托代办服务。
第5章 职责分工
第13条 云浮市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室与云浮市政务服务数据管理局负责代办服务的管理统筹工作，由代办服务小组承担代办服务的具体工作，综合代办窗口对代办服务小组负责。
第14条 代办服务小组主要履行以下职责：
（1） 负责为工程建设项目方在本级部门办理审批事项时提供代办服务。
（2） 负责为工程建设项目方在上级部门或下级部门办理具体审批事项时提供协助咨询服务。
    （三）负责对代办员进行业务指导、培训、考核、监督。
    （四）负责报批计划定制。根据委托书要求，征询相关审批部门意见，按照减环节、减材料、减时限、减费用的要求，定制项目报批计划，并及时告知工程建设项目方和相关部门。报批计划内容包括但不限于：
1.审批流程：应根据项目类别、大小，围绕企业开办设立登记、立项用地规划许可、工程建设许可、施工许可、竣工验收等五个阶段，充分考虑可开展并联审批的环节，细化、优化审批流程。并联审批包括但不限于多评合一、联合勘验、联合审图；
2.所需材料:应一次性告知各阶段所需材料清单及要求；
3.牵头单位:应明确各阶段牵头单位、责任人及联系方式；
4.审批部门:应明确各阶段审批部门、责任人及联系方式；
5.办理时限；
6.行政事业性收费；
7.涉及的其他相关服务及费用参考。
（五）建立工作例会制度，及时分析问题、总结经验、协调推进项目代办进度。对于代办过程中出现的问题，如有下列情况，代办员无法协调解决的，代办服务小组负责协调，内容包括但不限于:
1.项目办理过程中涉及部门职能交叉等影响审批进程的；
2.在优化审批流程、创新审批方式等审批制度改革中，因相关制度不尽完善需要协商解决的；
3.项目需要加快审批的；
4.代办员认为有必要提交协调的其他情况。
（六）代办服务小组对需要提交上级协调的事项，要做好情况掌握、资料收集等准备工作；对已提交上级协调的事项要及时了解协调进展情况；对协调完毕的事项要继续做好跟踪服务。
第15条 代办员主要履行以下职责：
（1） 为工程建设项目方提供涉及项目审批申报的各类业务咨询。
（2） 指导工程建设项目方查阅、熟悉相关办事流程及办事指南,整理工程建设项目方提交的材料，协助代办服务小组编制项目申报进度计划。
（3） 对审批过程进行跟踪，及时向工程建设项目方反馈项目办理情况。与各审批部门密切联系，协调沟通有关问题。

第16条 项目工程建设项目方主要履行以下职责：
（1） 明确对接代办工作的项目负责人和经办人，向综合代办窗口提供准确、真实的工程建设项目信息。
（2） 拟定项目申报进度计划，及时准备申报材料，在综合代办窗口指导下进行有序申报。
（3） 按照审批部门的要求及时补充完善申报材料，确保工程建设项目的各项工作有序高效推进。
（4） 对工程建设项目及相关申报材料的真实合法性负责，并承担相应的法律责任。
（5） 负责联系、督促设计单位等受委托单位按要求及时对审查中提出的问题进行修改或补充材料。
（6） 负责及时缴纳各种按规定理应由项目建设单位足额缴纳的费用。
（7） 审批环节必须要工程建设项目方相关人员到场的，应及时派人到场。
第17条 协办员工作职责：
（1） 负责协调、督促本部门完成涉及代办项目的审批事项，签订《工程建设项目审批工作协办联系单》（附件6），全程负责与代办员保持沟通和对接工作。
（2） 指导工程建设项目方准备申报材料。
（3） 及时向代办员反馈本部门审批中存在的问题。
（4） 业务办结后签署《协办事项办结单》（附件7）
第6章 监督和管理
第18条 云浮市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室与云浮市政务服务数据管理局定期组织项目审批代办员、协办员培训班，加强政策法规、业务知识和操作规范等方面的业务辅导，切实提高代办员、协办员的业务能力和服务水平。
第19条 加强代办工作的监督考核，通过考核、检查、通报等形式，不断提高全市代办服务工作的质量和水平。
第20条 建立代办服务评价体系，通过办结评价、电话回访、会议座谈等不同形式听取工程建设项目方的意见,对代办服务进行单项评价或综合测评。
第21条 代办服务小组应及时总结经验做法，积极更新服务内容、探索服务途径、创新服务方式、拓展服务范围，认真对各类代办数据进行分析，深入研究工程建设项目审批过程中体制性、机制性问题，提出改进工作的意见和建议，为各级党政机关和社会工程建设项目方提供决策参考。
第22条 云浮市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室与云浮市政务服务数据管理局年终对各代办员进行考评；对协办员工作情况出具评价意见，并送相关部门作全年考核依据。
第7章 附则
第23条 本办法由云浮市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室与云浮市政务服务数据管理局负责解释，自印发之日起试行，有效期二年。
附件：1.工程建设项目审批代办申请表
2.工程建设项目审批代办合同书
3.暂停代办申请单
4.代办项目办结单
5.代办项目终止单
6.工程建设项目审批工作协办联系单
7.协办事项办结单
8.代办服务评价表
附件1
工程建设项目审批代办申请表
（第一联：综合代办窗口留存，第二联：申请单位留存）
申请日期：     年  月  日
	申请单位情况

	项目单位名称（盖章）

	项目单位地址

	邮 编

	项目单位负责人

	联系电话

	项目经办人

	联系电话

	手机号码

	通信地址

	邮 编

	项目基本情况

	项目编码

	项目名称

	建设地址

	投资总额

	建设规模

	是否重大项目

	资金来源
	政府 □ 民资 □ 外资 □
	联系市领导

	目前审批进展情况

	需代办具体事项

	上级对口部门

	综合代办窗口意见
	                                           （盖  章）
年    月    日

附件2
工程建设项目审批代办服务合同书
委托人：                      公司
受托人：云浮市人民政府行政服务中心（综合代办窗口）
为了快速推进工程建设项目的建设和投产，由综合代办窗口利用各审批业务部门进驻市行政服务中心后台优势，充分发挥熟识业务流程，综合沟通协调能力强的特点，有效促进工程建设项目方申办项目各环节审批,增强与审批部门的沟通联系，切实加快项目的推进步伐，争创更优营商环境。依照《中华人民共和国民法典》及国家的有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，委托人委托受托人为                  项目的代办服务机构，承担本项目的
                        审批事项代办工作，双方协商一致并订立本合同。
一、项目概况
工程名称：                  工程
地    点：云浮市    区（街道、园区）
规    模：本项目为…
总投资额：投资额约   万元。
二、委托人的权利和义务
1、委托人的权利
1.1委托人拥有下列权利：
（1）按合同约定，接收代办服务成果；
（2）向受托人询问本合同项目工作进展情况和相关内容或提出不违反法律、行政法规的建议；
（3）本合同履行期间，由于受托人未能有效履行合同约定的内容，延误受委托项目的行政审批工作的，委托人有权终止本合同。
2、委托人的义务
2.1 委托人应将项目所需委托审批工作的具体范围和内容在本合同中约定。
2.2 委托人按本合同约定的要求完成下列工作：
（1）向受托人提供本项目审批业务应具备的相关工程前期资料及现阶段项目落实情况，并对提供资料和情况的真实性负责；
（2）向受托人提供完成本项目审批业务所需的全部技术资料和图纸，需要交底的须向受托人详细交底，并对提供资料的真实性、完整性、准确性负责；
（3）委托人应对审批代办工作中向受托人所出具有关数据的计算、技术经济资料等的科学性和准确性负责；
（4）指定专人与受托人联系，指定人员的姓名、职务、提供被指定专人的委托授权书；
（5）委托人根据需要自行委托第三方服务的，第三方服务费用应由委托人缴纳。委托人需做好与第三方的协调工作；
（6）项目业务审批过程中，依法应由委托人支付相关业务缴费，委托人应全部承担，并及时缴纳。
（7）委托人承诺对本次代办事项内容已知悉。
2.3 委托人负有对受托人为本合同提供的技术服务进行知识产权保护的责任。
2.4委托人未能履行以上各项义务，从而导致项目业务审批延误的，委托人应当自行承担有关损失。
三、受托人的权利和义务
3、受托人的权利
3.1受托人拥有下列权利：
（1）按合同约定接收委托人提交的资料和听取关于项目情况的陈述；
（2）对审批代办过程中应由委托人做出的决定，受托人有权提出建议；
（3）当委托人提供的资料不足或不明确时，有权要求委托人补足资料或作出明确的答复；
（4）拒绝委托人提出的违反法律、行政法规的要求，并向委托人作出解释；
（5）有权参加委托人组织的涉及项目审批工作的所有会议和活动；
（6）对于为本合同工程编制的所有文件拥有知识产权，委托人仅有使用或复制的权利；
（7）代办不是包办所有事项，受托人承担本合同约定的审批事项，受托人愿提供更多的业务咨询和指导等服务，均是受托人为争创更优质服务；
（8）代办服务是政府为争创更优营商环境提供的无偿服务，不改变项目审批事项的行政法律关系，审批结果由委托人提供审批事项所需材料及是否按时足额缴纳相关费用等因素决定。受托人在协办、帮办、代办过程中因客观原因导致审批延误的，受托人不因此而承担经济责任。
4、受托人的义务
4.1受托人应根据本合同约定的审批代办服务的工作范围和内容，选择有足够经验的专职技术人员担任项目代办负责人。审批代办服务的项目代办负责人的姓名、联系电话均应告知委托人。项目代办负责人负责代办服务详细工作，为委托人提供一对一服务。
4.2受托人按本合同约定要求完成下列工作：
（1）依法按照公开、公平、公正和诚信原则，组织审批代办服务，维护各方的合法权益；
（2）应用专业技术与技能为委托人提供完成审批代办工作相关的咨询服务；
（3）向委托人宣传有关项目审批的法律、行政法规和规章，解释合理的审批流程，以便得到委托人的支持和配合；
4.3受托人不得接受所有委托人的礼品、宴请和任何其它好处，不得泄露审批代办过程中依法需要保密的内容。
四、违约责任和争议
5、违约责任
5.1 委托人违约。委托人不履行合同义务或不按合同约定履行义务，使项目业务审批造成延误的，委托人应当自行承担有关损失。
5.2  受托人违约。受托人不履行合同义务或不按合同约定履行义务，导致合同无法继续履行的，委托人可根据情况自行终止合同，向代办服务小组反馈有关情况，由代办服务小组视情况追究项目代办负责人的责任，但受托人不承担任何经济责任。
五、合同解除、生效与终止
6、合同解除
6.1本合同签订后，由于委托人原因，使得受托人不能继续履行审批代办服务时，委托人应及时通知受托人暂停审批代办服务。暂停后需要恢复审批代办服务的，应当提前通知受托人。若暂停代办服务超过三个月，本合同自动解除，受托人应退还委托人提交的全部资料。合同解除后需要恢复审批代办服务的，双方重新签订委托合同。
7、合同生效
7.1除双方对合同生效要件另有约定，本合同自双方签字盖章之日起生效。
8、合同终止
8.1因项目与现行法规相冲突，不具备办结条件或工程建设项目方因自身原因主动要求终止代办委托的，则合同终止。

8.2受托人完成委托人全部委托审批代办服务，或委托人因自身原因自行申请终止合同，则本合同终止。
8.3因不可抗力，致使当事人一方或双方不能继续履行本合同的，本合同终止。
8.4本合同的权利和义务终止后，委托人和受托人应当遵循诚信原则，履行通知、协助、保密等义务。
六、其他
9、合同的份数：本合同正本一式两份，委托人和受托人各执一份。
10、合同生效：本合同双方约定 双方签字盖章后生效。
11、合同订立：合同订立地点： 云浮市云城区
合同订立时间：     年  月 日
委托人（盖章）：                受托人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：      法定代表人（签字或盖章）：
或授权代理人（签字或盖章）：    或授权代理人（签字或盖章）：
单位地址：                      单位地址：云浮市人民政府行政服务中心
联系电话：                      联系电话：0766-
传    真：                      传    真：0766-
电子信箱：                      电子信箱：
附件3

暂停代办申请单
（第一联：综合代办窗口留存；第二联：工程建设项目方留存）
编号：
	项目编码

	项目名称

	项目单位

	具体代办事项

	暂停代办原因

	由于工程建设项目方原因，该事项于    年  月  日申请暂停审批代办服务，暂停后需要恢复审批代办服务的，应当提前通知代办员。若暂停代办服务超过三个月，此前双方签订的《工程建设项目审批代办服务合同书》自动解除，代办员应退还工程建设项目方提交的全部资料。合同书解除后需要恢复审批代办服务的，双方需重新签订合同。

	代办员
	签字：
年   月   日

	项目经办人
	签字：
年   月   日

	恢复代办服务
	经双方认可，该事项于    年  月  日恢复审批代办服务。

	代办员
	签字：
年   月   日

	项目经办人
	签字：
年   月   日

附件4

代办服务办结单（工程建设项目方留存）
兹有代办项目（项目名称/地块编号）                ，项目代码                         ，已于    年    月    日完成代办服务，有关材料已向工程建设项目方移交完毕，现作办结处理。
已移交材料如下:
××××××××××
××××××××××
工程建设项目方：（盖章）       代办机构：（盖章）
联    系    人：（签字）       代 办 员：（签字）
××××年××月××日       ××××年××月××日
注∶第一联工程建设项目方留存，第二联代办窗口存档。

…………………………………………………………………代办服务办结单存根（代办存档）
兹有代办项目（项目名称/地块编号）                ，项目代码                                ，已于    年    月    日完成代办服务，有关材料已向工程建设项目方移交完毕，现作办结处理。
已移交材料如下:
××××××××××
××××××××××
工程建设项目方：（盖章）       代办机构：（盖章）
联    系    人：（签字）       代 办 员：（签字）
××××年××月××日       ××××年××月××日
注∶第一联工程建设项目方留存，第二联代办窗口存档。

附件5
代办服务终止单（工程建设项目方留存）
兹有代办项目（项目名称/地块编号）               ，项目代码                                ，现因                               ，经双方认可，于    年    月    日终止代办，有关材料已向企业移交完毕。
已移交材料如下:
××××××××××
××××××××××
工程建设项目方：（盖章）         代办机构：（盖章）
联    系    人：（签字）         代 办 员：（签字）
××××年××月××日       ××××年××月××日
注∶第一联工程建设项目方留存，第二联代办窗口存档。

…………………………………………………………………代办服务终止单存根（代办存档）
兹有代办项目（项目名称/地块编号）               ，项目代码                                ，现因                               ，经双方认可，于    年    月    日终止代办，有关材料已向企业移交完毕。
已移交材料如下:
××××××××××
××××××××××
工程建设项目方：（盖章）         代办机构：（盖章）
联    系    人：（签字）         代 办 员：（签字）
××××年××月××日       ××××年××月××日
注∶第一联工程建设项目方留存，第二联代办窗口存档。
附件6
工程建设项目审批工作协办联系单
（第一联：综合代办窗口留存，第二联：协办员留存）
                              编号：
	项
目
基
本
情
况
	项目编码

	项目名称

	项目单位

	项目经办人

	联系电话

	手机号码

	项目代办员

	联系电话

	手机号码

	目前审批   进展情况

	需协办
具体事项

	综合代办窗口意见
	该项目拟请协办员协办。
（盖章）
年   月   日

	项目协办员
	签字：
年   月   日
	联系电话

	手机号码

附件7
协办事项办结单
（第一联：综合代办窗口留存；第二联：协办员留存）
编号：
	项目编码

	项目名称

	项目单位

	具体协办事项

	该事项已于     年  月  日完成协办服务，相关资料已向工程建设项目方移交完毕。现作办结处理。

	协办员
	签字：
年   月   日

	代办员
	签字：
年   月   日

附件8
代办服务评价表
兹有                         项目，因               ，已于    年   月   日完成代办服务工作，有关资料已移交完毕，现作办结/终止处理。
	代办服务
评 价
	1.工作效率：(非常满意 (满意 (一般满意 (不满意
2.业务能力：(非常满意 (满意 (一般满意 (不满意
3.服务态度：(非常满意 (满意 (一般满意 (不满意
4.廉洁自律：(非常满意 (满意 (一般满意 (不满意
5.办理结果：(非常满意 (满意 (一般满意 (不满意

	对代办服务的意见和建议

	项目经办人签字
	年  月  日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MTECLygAPijsQiUDQBzzQCkBKSj1PiTsNSH2MyYDPzUFPzPzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn1LycFKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP05F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKSDxKSH3HC=4NiH3NiD1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiDvNB3xLiX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjDzKTEEKSDwKSD1KTH4KTLzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4QZjsnSTIkc0koRV4wcWgmTy=xbiQOcjENTkgrYGoEZzMvK0oPQ18TSBsyX1z4XS0HRjYDNCD1cFIlUWj0M0cVLy=3Q1U3ZDcvUDgKZ0EtbUEQTUEQTVcVUkYVMUEQY1IQTVb8PSYmP0gkOTMUdC0vTmYqdiY5OR80VlruKzv8KyD4Z0QkRiz8SEUmcCf2Y0YVUjY2YloQSUEQTSUQakEQTUEQR1sQZSUQTUExUmEwbFkydSghUST1dUX1TTwZK2ILSUkgLkkwdm=zYUgvSDUIbzf2biUJRDUrZUElSVUAK1orcSINUkcRQzkJLDINZB8pbSkhX1ITYVP4M0Lwc1soOWTwLD45OSUBYD05TW=4SigUNEkuXl0gZjMCUWb2QzcpMT81VkM0ch8HVWcMLVwKZD8lcUfwZ0YpZUANVCkVUmkTYFcmK0nzaiEBQ1UTVkY5RCgDcDYTLiYmKzcwPy0BdVUNQCYHLVIjakf3az31QFgsRF0uMEUSLDIlTUTwSCYPVkoOXmoMR0=zRSP0XlcRTVM3NScEZlUQTEAYMTQVQ1QBMjjua2PxdTI4YEYONDDwZkkyQD4VaSgQalMKK1IMXTUuYVDzRkMwMWESMzb8YC0VQDf0MmAMRBsnS1YSTUENMSAYaT42TjwJRGUITkQpX2A2bkYsSzkSRmYHPUkZK2IRVlw1cUEkTkEBK2cYTzw1YB78QFQBaSH4UEIgS0Dwb2=1MykHLDs4MzowLkE2VmMPK2AJJyERXjHwbEgoVlMtTEElJyACYT4wZFT2Tzg1VVoSVFrvZiAiSzMAc1QASjkQRGQgLDY2ajMBLSYPSjzzSWcXSCTvR1YwT1cjVT7wQyQQb2kQPTfwdmYuZDL3K0T3VUEWTDsSaFQJYGj0T0AzQyQJc2gnPmg0RGcJTl8OQCQGQiAGZiz2NDfvY1IHbVf0RjoQbWQWUykSdGL0TBsxSjMFZCQSXlj2TzcgYCIUcGoJJ2j0LTwARFgUbk=vND0GLDIETh8OciUBR2ELLDY2XiABNEICZSAMLmU1TigFPmEBUkY5TVruSlnwbUEMcWT0PzombEX2RDX3ZlsuLVovVGkYK1gyK1UMTUj4aykocGM3dlY3YGnvZlYMZTr2bWL3YUDwMkY3RVwQbWcDZ2EpSSUMSVkiP1gmUCQXRWUpbjQUMDEUUEMSQjwpS2Q1YDI5MUMNXWo0PR8odmo1Q2DqQ2EBbkfuK2E5ZlQxRiUOdVoTTlQ3QkEYYUEOblE2MGUKLDMKRzcQYVsibWInXTL0RkYCLV3zLmUib2A1PlYvLTL3R2gwPmEGb1IQLVo4STslYh82YykKbTkqRWEOZUECM0MCVUcSSikqYDITVjYMK1oxMGMMUVkmZEoCSSYXYFn4Qmo2bijxT18GTyQKYk=0RzoMbRsCSmUFOUEoUzvvLSY0bUkVUDMpPVo1dGQycTwmSEEHMGoYZGoSZUcEOVQwX0YXdGYXTWg3Sh8xYTgNJzsiP1YqM0LqU2YCR14jZVorQ2UpZWgpYzsDaEYMQGUpPzIRLjEIU1U0TDTqTSYHTTz1aTYZLDcHQVYqSCABYkIRREIkbVnqbmoSaTYMU1ISZmUQT1oBbCDuLkkvTB8nbkoybCApMifuK0QpT1slalgOY2kOPjfqczUQTlU2aETvTTYKQ2oDRkA0UyAkQ0X0ZjsuYmAYS14HQ0cZK1fxdmPxMEgSVDwiZloRbWAuTS=wPVopZUEyXzc3UkkpcTfxR2TuUhs0KzQHPmYkZEg2c0AtSTYTZ2oUSDkUTGbvbl4oTyYkVkkLZFjvMDIAbWoKcGDuLUAnTF4TTTT0RF8VVDwPZDoxTzkwRGgVT1UPNVUHZTfzMCAFaVIYcCQZZV8XMj4FaDIQaGcMTFQyLjjxaV7vbmICbEnqPkkFSD0tRDUnRUcQbGg3STDzMWbzLlQxTjk1dDcYMkMQSykWJ1b0aDMmP0PxZVwnTzr0QGAuYV73UiExX1YGbmQCSGQmXUIMPVYxRFzzRjM3bTQXX0=xR0XuSzEWU0M2MEUAP2UhZkMmSm=wRFURMVIyZDr2REkBQ0MvRC00XmoLXVkUY0L1b2MScGMOdj7zckbqSx8QbFQjch71LCUvYBr0Jzw5aTz2QWYnNF34UUkTVBrwPkANQ0ohQlP8MVk1aGoBMVc5SkQGbUgBSVQUbVP0czz0K0=xc0=xSiPqZR8rbyQlNV0yT2X0VVYkR0n8bjzxTUg3PTUvMTYYSlk2ZiA5ZC0IREHvS0TqQx8sQlsiLTkmSzv3SlU1S2EwYj4GU2URTkoWbCUoaTMYTEcyZVogTWU4PzQTU0DqMzn1ayb4SVfqPToTSmkSST0OMmMEcFQMbEElTT83YWAzLVoXQVU3P0jvKx8oZ2fqTEoYPlsNVTkKYyYCcVXua1ghK2cqTV8ITDMsPlY3QUgZSSQmUzwLSTwBLWA0Rlc2ZmkrUGMySycQRikHQ14xQzkXXzbqXmoXR1QHdE=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=wMCfvMyLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iYiT0LlD4LlHxLiX4LCPzYlP3LlHxNFH4XVT1LFIiLCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MTECLygAPijsQiUDQBzzQCkBKSj1PiTsNSH2MyYDPzUFPzPzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMW9yuF2+r6wxu192ambvN190iPxtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCU+r6ws+6N7bq8us142LCsusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD4LCHwLyTwLCH1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLSHsLiffLCj5Li=5LiX7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wNSHtLSTvKiD3NCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NSPsPyXsNSDsMTPsPiXsQDP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=zRDQoSF8gQzMKRTEWbEYSaCYGVWIRVmklTFE5cUEWcT8PZDzzQ10YdVovc2kWbzgCLicqUC=3cVkKRFoPSjcUYkMZZm=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy3xc2IZa0fqOWAjPzIEQEb2K0QKNCTwSkMkTWDyRVsgTmgLXkUGMD81SSkFcGUyYyAnTDgVZlkraVMtRmolVWkAMkQpMBsWViQLclgxTiIBQSHxLiHxLicAPTEAYiHxM1LxLicLTlT2cCgpLDcqOUI3dSbvMGkRLD8QS0IOZGQAcmInLCALX0IVY2nvaVM4MzEAPTf8ambxayHxLl7xPiHxLiHxbkHxYFXxLiH3PTUESFQFdloiRlYrdjErLj0UYygMQDUHRFPqUiMCdC=3Uxrwb10AUVUXaykxOSHyVlUxdDzqdEMZTSc2LjsxdDMUTUApRyANQ18ELjb0RSAyL2P0JykMYEQBTWMyVh7wSjnqaGosYjcZKzwuVVw4dT4DbBsDdmcwdh8kJ2IRclkyczcoQ1EvNSExaWMnK1wXRCghSTgZYD3wcx80VWIZVWTyT2j8bkYKPikxKzQxK1sgSD4XUjUFQVoMTD8PQGI3PmEpS0gkLlIjNSMpL2buXlENQ1I0QT4IQGLzS14KdB8XLGUlLUovRl4PLjkjVjHqP0nxQkbxXyEYcyHvKyAyYEINb2ElZjQ0a0QELDQiXz0WZCEiJ2IEdlgXK2nxK2U0Vmb8T1LqPyUxSBs2Jx7xZEcudDv3SVcxdCP8Pko2SDvuQ18sa2g1cUINbE=ycGcqPyApNV4mZycISyQMZC0QdjUEbj82TmUIMWU2PmcUdB8oZR7ycS0DLkLqOVMnX1jyLVrqa0AjQFzxU2P2RyUCRVrwQ1UXcz0SRCIxU18KbmQkS1oHUGfxciUEUFkoaFkLbkgGLhspRGAvVUAIJ0I2YF8JMD7yOTkWSDkDPzkvVjDxVmMhLl7uSzjvaWgNVE=0RCUOMUUtYVw2RFQxQV0rST0sVkQNSyIUSz4qK1sGRl4XUSIwcz0vSFoGdGcGRSMYQGgxKzIES2IUbiIzQj0ucyIHQj80QmfuSBsFYCkTbVjwbxsTLjUILWkjZTvub0oTZCItcDwvXiUEaDwwNUk3LmouSR7wZibxTjQIXl8DL1XqcBsIZFLqdFMKSVssRiINZDgXY2gxYTP3az0GNDUMLSMxXWTxOT4qUFTxLkAXaiIJRzwQMFUyQS0wcjb4Sj7vLWYCZGUOc2YSayj3ZCkGbTUua1glZmcHXl8OPzQNR1s3MD83bjoXRTYjVD4rJ2HqaB72YCIZbGAMSmc0czvuXjQ3djYjSUg0S0D0RlEtZEoUcm=0TVwXQ0kYUj0MSyIYJyEqVVsKVDINNFv4ci0SX1UiX1QIXTwTQCIoc1ruaScPQkfzPVYtSjslblE2OUM2U1cxRUkKbkgLMTYuLSkUL1jwaSE4P2AESzf4ZmgLLjY2QFw2SFgwZizxP0MZUyA4L10KUCgwSx8tLjQWNV82MWDyPyEua0osYEPwLjUtUDYuVCUGNEQTaiEmUyLwTGIkNCgGYTwnKzrzXzTuMDoER0IRXSEJQF80RjYoXkcWPV45dDswaFb0NFcIbVQAazTxND8wTkIhVGI3Y0oLaTr8dEYwT1cEXlQvaiUoT0M5OVs2OU=0LlElZSMuMFwEMVgibWANMWIqLWgEaSzxZEMwdSQVcTkobmTvNV4vLkcrUi0UKyEXbD4kbWUXbT85biMxNFspbGcxYVQVQEA3PyInVF4OQTsgcyALYkk3JxskMCUMLkoYP1MuS0U1XSDqTiUnP0AoMVvwSGkhbGT8Q1c2MEI3YBsRRVL8ZEn2VDMTJzokNVoDb0kKQGMAdWgzREYRdTbwbz7qKyUCYGDxQTwHQTgNZTYGaiUQND82R0oUSSEZZTMsXjUyQSfxYFQKdEU2ZzIITRr3NC0KZFwESkABbiQlbGkxLmcQNFQjQToEZCzxb2=xQm=4aCUEdFYjPh8tQF81Y0QnSzIHPUIwVVLqQDz0RSkwSkcxLzQnR0=qcEEOPjwMNWcrZDgwXjE5LWYrTmQnaEbzdTfxUCQrRT4TSWMxZzsucCgZOWQpc0=zRUPwS1QJP1Y0R182SCf4LTH3X0gqUCILbDo4TVcgNTk0QCjxNTMMZ0gwJzzvRTQNQWohMCIDdGcFP1czZD8rQWAIcFYGLmAnMxsvcUEqTTHxa132PkMZai=xYF8Ga0UDQkL3SUoZUEQVMCAsbFLuYTDuYmkWM0nzMznwKyDzR0UuK1UUNRslMEopLmEVVGg2MSgZTT0WRyQIP2TwR1YXXzsuVFgxcD0UaW=wNWABbGkva0gnUFLyXmb2M2cqdFQoUmcFNGfzKz0qYkEWazYJbzHvSDIOM0osLTU2UGH0bCIUMzolM0QwX0HwUS03TWcUL1MKTzINJz74cGHqSlU0Liz4VV4vPlgNXhryamgga1gESlMQOSgMQ2fwQz4MYGETazwkK1kOQGf8YFDwMTsCZ2QEM1YVXUTuJzUiPSITNVYEbiIYQ0kITUnxa0fxUy=yLCLyPzjxMTYzTWICaDovK1b8c1ogK0MQc0XwNGgrZD0iRSMVUT0WYDcWPWQCVVw2MT40TRrxaDUuLFQgVjUFJxruUxsLLFoHaFgnaj4vblchbRsXTlQmQRsvbFsuSCcQUFkwa1c0QjwKQkQTL2IHXj8jaWgiUkXxYz43YSE3bS0kVSA3LWIUcFMLVFsgXzUlMTUZSjHvSG=wYjYYcmg0UCQmQFMpJ0ooZjU5TWgCbWU3XkEtcmgTPyICOWgPLmf0c1sYQWcIOTwiLjsLTD0CZjrxNTb8SSM0J1sob1MXLVnqSkkGNCgHbDvvX1QUMWIicx72Sl70YWATYzYLVEIzXyIGdVEZY2MLaUAXZ2gERmUiLkIkdEkPYUQjPyUSblYuJyUiU2IUT1gxY2okbCUqZB7uSyQrU2QLTGM5YW=xZTfxVGcNVkEWQ0nwczkXUz0uT2gSQyI2dEg3Y1kqdF8EdGf0Q1orQiAPdEApK2cIbGMrRxsublEvalf0RWjxOVzxUmkvX1wTUTXxP2MIZlbyUCzxbjoxbVolMVUPZiclLiMjQWEnTSIWVWkXPVYJYEAjQG=yQzUwLkcjLlEVPTUkZ1DxLiMFaxsTRyUBa2gkUT8hUGYZQm=4QGA2a1MhLi02QFPvblcKPzYBUDozcDkUX0kuVFEQdGcxaFsCQ1IuMzkMLkgSXlQQLkANbiMiK1gyZB8zUTQjPmogQCkQcGc1VlQDPj0tKzHzRlH8YiHuVloEZ0EzNCI2K1U2bjIgRWfxYGf2c0UjSVgTLkc1aTwIVmQvLTMOTW=zQWkWcVExa0QIUl85UycETEYkMTvwYiD4RDT4c14wbFQUSlQyU2gNYykVLSc5ZDYjT1bwXR8LQVUjYTcAXVgFbkD4QUYPRzXvMzguajsqPzUtSj0SXjoIRkYwYUEETGg4XkMEMD4HQlfqYmb0YicDLiAVYB78TjYjXS0OQkIRa0=4TC0YTGMOSCMlT1kEVkgJQ2MrVhrwcjkMalgKZlslSighZFgYK18nZ0AnbFgkQTQ3cjUkc17uayIWZCX1OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbvLiHvLSjvLiDyMSDvLiX7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiHzXyAiXVHyMVIiLSkhXlXyNCHwLC=

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]g